

세 입 총 괄 표

2020년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예 산 액 | | 기 정 액 | | 비 교 증 감 | |
|--------------------|-------------|----------|-------------|----------|------------|--------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 총 계 | 468,775,679 | 100.00 % | 436,372,391 | 100.00 % | 32,403,288 | 7.43% |
| 100 지방세수입 | 21,749,000 | 4.64 % | 21,749,000 | 4.98 % | 0 | 0.00% |
| 110 지방세 | 21,749,000 | 4.64 % | 21,749,000 | 4.98 % | 0 | 0.00% |
| 111 보통세 | 21,649,000 | 4.62 % | 21,649,000 | 4.96 % | 0 | 0.00% |
| 111-03 주민세 | 450,000 | 0.10 % | 450,000 | 0.10 % | 0 | 0.00% |
| 111-04 재산세 | 2,700,000 | 0.58 % | 2,700,000 | 0.62 % | 0 | 0.00% |
| 111-05 자동차세 | 4,490,000 | 0.96 % | 4,490,000 | 1.03 % | 0 | 0.00% |
| 111-07 담배소비세 | 1,800,000 | 0.38 % | 1,800,000 | 0.41 % | 0 | 0.00% |
| 111-08 지방소비세 | 9,709,000 | 2.07 % | 9,709,000 | 2.22 % | 0 | 0.00% |
| 111-09 지방소득세 | 2,500,000 | 0.53 % | 2,500,000 | 0.57 % | 0 | 0.00% |
| 113 지난년도수입 | 100,000 | 0.02 % | 100,000 | 0.02 % | 0 | 0.00% |
| 113-01 지난년도수입 | 100,000 | 0.02 % | 100,000 | 0.02 % | 0 | 0.00% |
| 200 세외수입 | 21,278,531 | 4.54 % | 19,180,762 | 4.40 % | 2,097,769 | 10.94% |
| 210 경상적세외수입 | 8,896,190 | 1.90 % | 8,733,970 | 2.00 % | 162,220 | 1.86% |
| 211 재산임대수입 | 452,300 | 0.10 % | 301,300 | 0.07 % | 151,000 | 50.12% |
| 211-02 공유재산임대료 | 452,300 | 0.10 % | 301,300 | 0.07 % | 151,000 | 50.12% |
| 212 사용료수입 | 3,826,570 | 0.82 % | 3,821,620 | 0.88 % | 4,950 | 0.13% |
| 212-03 하수도사용료 | 207,030 | 0.04 % | 207,030 | 0.05 % | 0 | 0.00% |
| 212-04 상수도사용료 | 2,567,429 | 0.55 % | 2,567,429 | 0.59 % | 0 | 0.00% |
| 212-05 시장사용료 | 45,000 | 0.01 % | 45,000 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 212-08 기타사용료 | 1,007,111 | 0.21 % | 1,002,161 | 0.23 % | 4,950 | 0.49% |
| 213 수수료수입 | 678,980 | 0.14 % | 678,980 | 0.16 % | 0 | 0.00% |
| 213-01 증지수입 | 134,000 | 0.03 % | 134,000 | 0.03 % | 0 | 0.00% |
| 213-02 쓰레기처리봉투판매수입 | 240,000 | 0.05 % | 240,000 | 0.05 % | 0 | 0.00% |
| 213-04 기타수수료 | 304,980 | 0.07 % | 304,980 | 0.07 % | 0 | 0.00% |
| 214 사업수입 | 2,056,540 | 0.44 % | 2,056,540 | 0.47 % | 0 | 0.00% |
| 214-08 의료사업수입 | 1,680,540 | 0.36 % | 1,680,540 | 0.39 % | 0 | 0.00% |
| 214-09 기타사업수입 | 376,000 | 0.08 % | 376,000 | 0.09 % | 0 | 0.00% |
| 215 징수교부금수입 | 225,500 | 0.05 % | 225,500 | 0.05 % | 0 | 0.00% |
| 215-01 징수교부금수입 | 225,500 | 0.05 % | 225,500 | 0.05 % | 0 | 0.00% |
| 216 이자수입 | 1,656,300 | 0.35 % | 1,650,030 | 0.38 % | 6,270 | 0.38% |
| 216-01 공공예금이자수입 | 1,650,000 | 0.35 % | 1,650,000 | 0.38 % | 0 | 0.00% |

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예산액 | | 기정액 | | 비교증감 | |
|----------------------|-------------|---------|-------------|---------|------------|-----------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 216-06 기타이자수입 | 6,300 | 0.00 % | 30 | 0.00 % | 6,270 | 20900.00% |
| 220 임시적세외수입 | 12,382,341 | 2.64 % | 10,446,792 | 2.39 % | 1,935,549 | 18.53% |
| 221 재산매각수입 | 3,157,393 | 0.67 % | 3,107,393 | 0.71 % | 50,000 | 1.61% |
| 221-02 시·도유재산매각귀속수입금 | 1,300,000 | 0.28 % | 1,300,000 | 0.30 % | 0 | 0.00% |
| 221-03 공유재산매각수입금 | 1,857,393 | 0.40 % | 1,807,393 | 0.41 % | 50,000 | 2.77% |
| 222 부담금 | 1,293,649 | 0.28 % | 1,293,649 | 0.30 % | 0 | 0.00% |
| 222-01 자치단체간부담금 | 1,288,649 | 0.27 % | 1,288,649 | 0.30 % | 0 | 0.00% |
| 222-02 일반부담금 | 5,000 | 0.00 % | 5,000 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 223 과징금및과태료등 | 73,711 | 0.02 % | 63,250 | 0.01 % | 10,461 | 16.54% |
| 223-02 이행강제금 | 10,381 | 0.00 % | 0 | 0.00 % | 10,381 | 순증 |
| 223-05 과태료 | 63,330 | 0.01 % | 63,250 | 0.01 % | 80 | 0.13% |
| 224 기타수입 | 7,795,388 | 1.66 % | 5,920,300 | 1.36 % | 1,875,088 | 31.67% |
| 224-01 불용품매각대 | 10,000 | 0.00 % | 10,000 | 0.00 % | 0 | 0.00% |
| 224-05 기부금 | 5,000 | 0.00 % | 0 | 0.00 % | 5,000 | 순증 |
| 224-06 그외수입 | 7,780,388 | 1.66 % | 5,910,300 | 1.35 % | 1,870,088 | 31.64% |
| 225 지난년도수입 | 62,200 | 0.01 % | 62,200 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 225-01 지난년도수입 | 62,200 | 0.01 % | 62,200 | 0.01 % | 0 | 0.00% |
| 300 지방교부세 | 200,560,000 | 42.78 % | 193,935,000 | 44.44 % | 6,625,000 | 3.42% |
| 310 지방교부세 | 200,560,000 | 42.78 % | 193,935,000 | 44.44 % | 6,625,000 | 3.42% |
| 311 지방교부세 | 200,560,000 | 42.78 % | 193,935,000 | 44.44 % | 6,625,000 | 3.42% |
| 311-01 보통교부세 | 183,908,000 | 39.23 % | 183,915,000 | 42.15 % | △7,000 | 0.00% |
| 311-02 특별교부세 | 30,000 | 0.01 % | 20,000 | 0.00 % | 10,000 | 50.00% |
| 311-03 부동산교부세 | 16,622,000 | 3.55 % | 10,000,000 | 2.29 % | 6,622,000 | 66.22% |
| 400 조정교부금등 | 10,050,000 | 2.14 % | 7,000,000 | 1.60 % | 3,050,000 | 43.57% |
| 420 시·군조정교부금등 | 10,050,000 | 2.14 % | 7,000,000 | 1.60 % | 3,050,000 | 43.57% |
| 421 시·군조정교부금등 | 10,050,000 | 2.14 % | 7,000,000 | 1.60 % | 3,050,000 | 43.57% |
| 421-01 시·군일반조정교부금 | 10,000,000 | 2.13 % | 7,000,000 | 1.60 % | 3,000,000 | 42.86% |
| 421-02 시·군특별조정교부금 | 50,000 | 0.01 % | 0 | 0.00 % | 50,000 | 순증 |
| 500 보조금 | 164,155,342 | 35.02 % | 151,440,626 | 34.70 % | 12,714,716 | 8.40% |
| 510 국고보조금등 | 110,421,000 | 23.56 % | 102,395,273 | 23.47 % | 8,025,727 | 7.84% |

(단위:천원)

| 장·관·항·목 | 예산액 | | 기정액 | | 비교증감 | |
|----------------------|-------------|---------|-------------|---------|-----------|--------|
| | | 구성비 | | 구성비 | | 증감률 |
| 511 국고보조금등 | 110,421,000 | 23.56 % | 102,395,273 | 23.47 % | 8,025,727 | 7.84% |
| 511-01 국고보조금 | 84,701,574 | 18.07 % | 77,897,138 | 17.85 % | 6,804,436 | 8.74% |
| 511-02 국가균형발전특별회계보조금 | 19,923,666 | 4.25 % | 19,005,516 | 4.36 % | 918,150 | 4.83% |
| 511-03 기금 | 5,795,760 | 1.24 % | 5,492,619 | 1.26 % | 303,141 | 5.52% |
| 520 시·도비보조금등 | 53,734,342 | 11.46 % | 49,045,353 | 11.24 % | 4,688,989 | 9.56% |
| 521 시·도비보조금등 | 53,734,342 | 11.46 % | 49,045,353 | 11.24 % | 4,688,989 | 9.56% |
| 521-01 시·도비보조금등 | 53,734,342 | 11.46 % | 49,045,353 | 11.24 % | 4,688,989 | 9.56% |
| 700 보전수입등및내부거래 | 50,982,806 | 10.88 % | 43,067,003 | 9.87 % | 7,915,803 | 18.38% |
| 710 보전수입등 | 40,935,914 | 8.73 % | 33,890,150 | 7.77 % | 7,045,764 | 20.79% |
| 711 잉여금 | 38,945,814 | 8.31 % | 31,900,050 | 7.31 % | 7,045,764 | 22.09% |
| 711-01 순세계잉여금 | 38,945,814 | 8.31 % | 31,900,050 | 7.31 % | 7,045,764 | 22.09% |
| 712 전년도이월금 | 1,500,000 | 0.32 % | 1,500,000 | 0.34 % | 0 | 0.00% |
| 712-01 국고보조금사용잔액 | 1,000,000 | 0.21 % | 1,000,000 | 0.23 % | 0 | 0.00% |
| 712-02 시·도비보조금사용잔액 | 500,000 | 0.11 % | 500,000 | 0.11 % | 0 | 0.00% |
| 713 융자금원금수입 | 490,100 | 0.10 % | 490,100 | 0.11 % | 0 | 0.00% |
| 713-01 민간융자금회수수입 | 490,100 | 0.10 % | 490,100 | 0.11 % | 0 | 0.00% |
| 720 내부거래 | 10,046,892 | 2.14 % | 9,176,853 | 2.10 % | 870,039 | 9.48% |
| 721 전입금 | 10,046,892 | 2.14 % | 9,176,853 | 2.10 % | 870,039 | 9.48% |
| 721-03 기타회계전입금 | 8,267,520 | 1.76 % | 7,397,481 | 1.70 % | 870,039 | 11.76% |
| 721-04 기금전입금 | 1,779,372 | 0.38 % | 1,779,372 | 0.41 % | 0 | 0.00% |